ISkart. znak a leh< la:

PrlIOhYb IČ: IUkl. znak: IRefe~ ntIČO:

IČ DPH:
37842358

Dátum splatnosti:

Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:

15.4.2015

1.4.2015

31.3.2015

Č. Názov tovaru alebo
služby

Množstvo MJ Jed.cena Spolu

1. obed 44,000 ks 2,49 109,56

Obnos slovom:
jedenstodeväť € 56

Faktúru vyhotovil:

Čanakyová Mária

Celková suma:

K úhrade:

109,56 €
109,56 €

,.---~1
Podpis 4ečiatka

SPOJENÁ ŠKOLA
Školská 1087/54

925 21 Sládkovičovo
IČO 36094234 DIČ 202 J 552643